Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, venerabili in Christo patri Eximino, divina providencia episcopo Cesarauguste, salutem et dilectionem. Quia pro bono statu prospero et tranquillo regni nostri Aragonum providimus aragonensibus in civitate Cesarauguste octava die sequenti post primum venturum festum Sancte Marie mensis augusti generalem Curiam aragonensibus celebrare, idcirco vos requirimus et monemus quatenus die et loco prefixis celebracioni dicte Curie intersitis. Nos enim ea ratione ipsis die et loco intererimus, Domino concedente.

Data Osce, nonas julii, anno Domini M^o CCC^o septimo.

Similes:

Martino, episcopo Oscense.

Laurencio, episcopo Tirasonense.

Antonio, episcopo Sancte Marie de Albarrazino et Sugurbitense.

Abbati de Petra.

Abbati Sancti Victoriani.

Abbati de Berola.

Abbati Sancti Johannis de Pinna.

Abbati de Roda.

Abbati Montisaragone.

Priori Sancte Christine.

Artaldo de Orta, commendatori

Montisalbani.

Comendatori Alcaniciei.

Gerenti vices magistri milicie Templi in

Aragone et Cathalonia.

Fratri Petro de Solerio, castellano Emposte.

Similes, verbis competenter mutatis, capitulis infrascriptis ut ordinent et statuunt ac mittant syndicos et procuratores suos sufficientes qui cum pleno posse intersint die prefixa in dicta civitate celebrationi Curie supradicte. Data ut supra.

Capitulum ecclesie Cesarauguste.
 Capitulum ecclesie Tirasone.
 Capitulum Oscense ecclesie.
 Capitulum ecclesie Sancte Marie de Albarrazino.

Jacobus, et cetera, nobili et dilecto Jacobo Petri, fratri et consiliario nostro, salutem et cetera. Quia pro bono statu prospero et tranquillo regni nostri Aragonum providimus aragonensibus in civitate Cesarauguste octava die sequenti post primum venturum festum Beate Marie mensis augusti generalem Curiam celebrare, idcirco vos requirimus ac vobis mandamus quatenus die et loco prefixis celebrationi dicte Curie intersitis. Nos enim ea ratione ipsis die et loco intererimus, Domino concedente.

Data Osce nonas julii, anno Domini M^o CCC^o septimo.

Similes:

Jacobo, domino de Xericha.	Lupo Eximini de Urrea.
Petro Ferdinandi, domino de Ixar.	Eximino de Foçibus.
Petro, domino de Ayerbe.	Gombaldo de Entença.
Artaldo de Luna.	Artaldo de Alagone.
Petro Martini de Luna.	Guillelmo de Podio.
Eximino Cornelii.	Gombaldo de Benavento.
Johanni Eximini de Urrea.	Petro Sesse.
Johanni Eximini de Urrea, juniori.	Petro Guillelmi de Castilione.
	Vallesio de Antilione.